E

et populo meo videbit altitudinem domini
et maiestatem dei: et erit dignatus et idem
tuis pro domini. **Resp** **Q**uestionum prohibu
colle domini ihesu christo **Q**uia vidi spiritum des
cendere quasi colubam de celo: mansit super
eum. **v** Et ego vidi et testimonium prohibui
quia hic filius dei. **Q**uia **v** hostis hereticorum
v Reges terrarum **ad** **in** **a** fontes aquarum
satisfacati sunt christo appente in gloria orbis
terram haurite aquas de fonte saluatoris
satisfaciat enim nunc omnes creaturas christi
noster. **Col** ut noster **De** **sa** **Rem** **ignis**: **hu**
lacio an **sa** **p** **fidem** **v** **ed** **et** **usu** **col**
ut noster **De** **dn** **an** **v** **g** **o** **d** **i** **g** **e** **n** **t** **e**
v **p** **p** **cu** **ro** **p** **l** **ut** **ad** **laud** **an**
Quod etiam huiusmodi in nouas saluator
venit ad baptismum ut natus qui corruptus
est per aquam recuperaret incorruptibilem
veste civitatis nos **an** **De** **q** **i** **sp**
et igne purificas humana stagna domini

at idoptore omis gloificem⁹ **Ant**
 Baptista dicitur et no audet tangere
 san dei vntice sed clamat tu emoe fa
 fica me saluator **ā** Caput dromis
 saluator dicitur i iordais flue ab e
 ptate omis eripies **ā** Magnū mis
 terū dicit hodie qz iator omi i ior
 done expurgat nra facmora **cap^m**

Hperia in motibz flua? i me
 dno capis fontes disuipa:
 dicitur tū sine aq dūda dicit dno:
 mus lauadi nouū gla e d d d
 ad bnd **ā** Purfor iohes exlatat
 iordae baptisato dno fra e orb tianū
 exlato fra e patorū mōrū rmissio
 satus aqz ipi oes da mem⁹ in

Deus au d m **roll** seve nob
 geltam sba nre crms ap
 paruit: pna qz: ut p eu que filiam
 nob foris aglum⁹ u⁹ i fori meam:

Deus de suis annis verblōs dē coll

Deus q̄ p̄lō tuo etne salutis
m̄stros accessisti b̄tos d̄fesso
res tuos p̄t̄ q̄ p̄t̄ifices im̄gū
at̄ hylarū: p̄ra q̄s: ut q̄s doctōes
habuim̄s it̄us m̄cessōes sp̄ h̄re
meam̄ i celis: p̄ D̄na n̄ra an̄ s̄
mauit ad puas hōs an̄ d̄ laudibz

Cap: & sic in die s̄o Col: d̄p̄ m̄ vige
In 216 vs ā Teu p̄i ā ceteris p̄s de

Mysteriū qd̄ capl̄m l̄titate
abscoditū fuit a s̄llis ragna
cōmbz: n̄c manifestatū ē s̄is dei: q̄
bus voluit notas facē d̄cias gl̄e
sac̄mēt̄ hui' i gētibz: vn̄ h̄ost̄ h̄co

o Reg' th̄i Rō p̄ h̄ac die d̄icēt̄ suff
dedna p̄ono: d̄ oibz s̄is usq̄ ad cap̄
ieiunij ad m̄ts rad vs d̄ cetero ad h̄c
v' an̄: & ut ipsal̄c̄is ad d̄pleto
usq̄ ad dōm p̄i i xl̄ fr̄ p̄s an̄ m̄se

ad n̄gt̄ ā x̄po dat̄ ē p̄ncipat̄ et
hōz r̄gm̄ oēs ppl̄i t̄bz & ligue s̄uēt̄ et
terū Cōpl̄c̄m v̄i (terū)